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Ameerika Ühendriikide
Eesti saatkonna töötajad Räpinas

17. novembril külastasid Räpinat USA Eesti saatkonna kaks
töötajat, Aita Ilja ja Anni Valme. Saatkond on võtnud endale üles-
andeks  tutvuda Eestimaa väiksemate ja kaugemate kohtadega.

Protokoll nägi ette vallavalitsusega tutvumist, seda kõigepealt
ka tegime.

Põhieesmärgiks oli kohtumine  Räpina Ühisgümnaasiumi
lõpuklasside õpilastega, kellele näidati filmi Ameerika loodusest
ja selgitati  õppimistingimusi USA koolides. Direktor Rein Raadla
tutvustas külalistele  koolimaja ja rääkis õppimistingimustest Räpi-
na koolis. Meie inglise keele kabinetile kingiti õppematerjali.

Järgnes külaskäik linna raamatukokku, kus tutvuti olemas-
oleva ingliskeelse kirjandusega ja kingiti raamatukogule USA
entsüklopeedia.

Külastasime veel valla infopunkti ja Räpina Paberivabrikut.
Viimast tutvustas vabriku juhatuse esimees Meelis Mälberg.
Käisime veel Räpina rannas ja ringkäigu lõpetasime  Räpina
Koduloo- ja Aiandusmuuseumis. Vaike Kivistik tutvustas külalis-
tele muuseumi ja pakkus saia-või-meeleiba rohelise teega. Põ-
gusalt jalutati ka pargis.

Saatkonna töötajad jäid nähtuga väga rahule ja tänasid vastu-
võtjaid meenetega.

Tähelepanekud pani kirja külalisi saatnud

Oskar Tuvik
volikogu kultuuri- ja hariduskomisjoni esimees

2.ja 3.detsembril viibis Räpina valla kultuuridelegatsiooni esin-
dus Venemaal Pihkva oblastis sõprussuhteid arendamas Dedovitši
administratsiooniga. Delegatsiooni kuulusid Räpina vallavanem
Teet Helm, linna keskraamatukogu juhataja Kiira Kazakova, muu-
sikakooli direktor Marika Klimberg-Hyötyläinen, koduloo- ja aian-
dusmuuseumi juhataja Kersti Murumets, linna kultuurijuht Piia
Mäesaar ja Põlva maavalitsuse kultuurinõunik Peeter Aas. Tur-
valise sõidu ja asjaajamise Venemaale korraldas Leo Kütt.

Kohtmine Dedovitši administratsiooni esindajatega tõi kaasa
ainult positiivseid elamusi. Meeldiva ja sooja vastuvõtu korraldasid
meile Dedovitši rajooni administratsiooni kultuurinõunik Galina
Golovanova koos kohaliku muusikakooli direktori Tatjana Salni-
kovaga, kes suve lõpus ka Räpinat külastasid.

Veetsime Venemaal huvitavad päevad. Saime tuttavaks pal-
jude väga südamlike ja lahkete inimestega, kes tegelevad kultuuri
edendamisega Dedovitšis. Viibisime vastuvõtul Dedovitši admi-
nistratsiooni ülema Dmitri Guido juures, kelle sõnul on sidemete
arendamine eelkõige võimalik just läbi lastekollektiivide kultuuri-
vahetuse kaudu.

Külastasime ka piirkonna suurimat ettevõtet Pskovskaja
GRES (elektrijaam), mis annab tööd 400 inimesele. Kohtusime
ettevõtte direktori Pjotr Novikoviga ja saime osa elektrijaama eks-
kursioonist.

Veel tutvustati meile kohaliku raamatukogu, muuseumi ja
meistrite maja tegemisi ning õhtu lõppedes  sai meie delegatsioon
osa spetsiaalselt eestlaste jaoks ette valmistatud toredast kultuu-
riprogrammist Jasski kultuurikeskuses. Nägime esinemas endast
andvaid, oma maad ja kultuuri armastavaid vene noori ja täiskas-
vanuid.

Järgmisel päeval muusikaooli külastades saime veel kord osa
vaimustavast õpilapste poolt antud kontserdist.

24. novembril kella 9 – 15-ni toimus Räpina Äriabikeskuses
lahtiste uste päev.

Kella 11 -13-ni oli Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse (EAS)
toodetest ja teenustest ülevaadet andmas vanemkonsultant Indrek
Paris. Vestlusringis kasutasid ettevõtjad võimalust saada selgitusi
enda ettevõttest lähtuvatele küsimustele. Detailselt andis esineja
ülevaate rahastamistaotluse menetlemisest ja hindamiskri-
teeriumitest. Kõlama jäi, et enne rahastamistaotluse koostamist
tasub siiski EAS-st või ettevõtluskonsultandilt uurida äriidee
sobilikkust antud programmi. Samas tõdeti, et väga väikestele
ettevõtetele on EAS-i tooteid vähe.

Kell 14 kohtus ettevõtjatega Teet Helm, Räpina vallavanem,
kes tõstatas  küsimuse „Milline võiks olla koostöö vallavalitsuse
ja ettevõtjate vahel?“  Vallavanema  arvamus oli, et  tuleks suhteid
tihendada, ka ürituste näol. Asja eestvedajaid oleks kindlasti,
näiteks Meelis Mälberg, kes on vallavolikogu liige ja samas ise
ettevõtja. Samuti leidis Teet Helm,et  Räpina Rahvalehes peaks

Ameerika Ühendriikide Eesti saatkonna töötajad tütarlaste
käsitöö tunnis Räpina Ühisgümnaasiumis.

Räpinlased külastasid taas Dedovitši

Ekskursioon Pihkva elektrijaama. Piia Mäesaare foto.

Oleme rahul, et meil õnnestus saada huvitavaid kogemusi, et
õnnestus kogeda vene rahva külalislahkust ja südamlikku vastu-
võttu.

Juba veebruaris 2006 sõidab Räpina kammerkoor Dedovitši
kontsertreisile ja juunis tulevad nende kollektiivid meile külla ning
esinevad lisaks Räpinale ka Peipsiäärsete maakondade laulu-
päeval Põlvas.

Vastastikused kultuuri- ja sõprussuhted on alles pika tee algu-
ses, millest me kõik osa võime saada.

Piia Mäesaar

Lahtiste uste päev Räpina Äriabikeskuses
rohkem kajastama ettevõtlust. Kunagi jäi seisma Räpina Äriklubi
tegevus, võib-olla oleks paras aeg klubi uuesti ellu kutsuda.

Päeva vältel tutvustasid Räpina Äriabikeskuse tegemisi ja
jagasid ettevõtlusinfot ettevõtluskonsultandid Signe Zupsmann,
Kai Kalberg-Kukk ja Tiiu Marran.

Üritus korraldati projekti „Uued strateegiad ja meetodid
ettevõtluskeskkonna arendamiseks maapiirkonnas“ raames.
Projekti peamine ülesanne on toetada alustavaid ettevõtjaid. 15
alustavat ettevõtjat saavad ettevõtlusalast täiendkoolitust ja
pidevat konsultatsiooni, samuti on neile kasutamiseks büroo- või
teeninduspind. Projekti partnerid on PAK, SA Räpina Inkubat-
sioonikeskus, Põlva linna- ja vallavalitsus ning rahvusvahelised
partnerid Itaaliast ja Soomest.

Signe Zupsmann
SA Räpina Inkubatsioonikeskuse juhataja

Räpina ettevõtjad vestlusringis. Ettevõtjad kohtusid ka vallavanem Teet Helmiga.

Juba aastaid on hooldekodu rahva murelapseks olnud vanad
aknad, mis ei pidanud kinni tuult ega toasooja. Kuna meie maja
asub vahetult tiheda liiklusega tänava ääres, siis oli pideva
automüra tõttu häiritud ka vanurite rahulik elu ja uni.

Oli selge, et taolise olukorra likvideerimiseks hooldekodul
endal vajalikke summasid ei olnud ega saa tõenäoliselt kunagi
ka olema, siis sai vastava abipalvega pöördutud vallavalitsuse ja
vallavolikogu poole. Tänu vallapoolsele akende maksumuse
finantseerimisele olimegi seitsmendal novembril eriliselt rõõmsad
– hooldekodu õuele sõitis auto, mille lastiks 19 uut akent.

Kuna akende saabumise kuupäevast oli meid ette
informeeritud, siis oli meil ka nn evakueerimisplaan juba varem
koostatud. Nii paigutasimegi osa alumise korruse vanureid teisele
korrusele, osa diakooniamajja, lamajad hoolealused ajutiselt
söögituppa.  Kõrvaltvaataja pilgu läbi käis töö päev otsa nagu
sipelgapesas.

Aknavalmistaja firma poolt oli kaasas ka tööjõud – kuus tublit,
töökat noormeest, oma ala spetsialisti.

Tööd jätkus küllaga ka oma maja töötajatele, kes vabast ajast
olid appi tulnud. Tänu töökatele, kiiretele noormeestele olid
ennelõunaks vahetatud juba nelja toa aknad. Pärast lõunapausi
jätkus töö sama kiirelt ja nii oligi õhtul kella poole kuueks välja
vahetatud kõik 19 alumise korruse akent.

Hooldekodu töötajatel jätkus küllaga koristamist nii sees kui
väljas.  Ilmataatki oli meie poolt, oli parajalt soe ja tuulevaikne.

Töö  laabus suurepäraselt ja vanakeste suureks imestuseks olid
nad kõik õhtuks oma tubades tagasi ja võisid nautida sooja ja
vaikset ümbrust ning tunda, et elu on jälle endistes rööbastes
tagasi.

Juba esimese nädalaga oleme aru saanud uute akende
headest omadustest – toad on soojemad, mürakindlamad, on
olemas head õhutusvõimalused ja loomulikult hakkab vähenema
ka küttekulu.

Kahju, et hooldekodu enda eelarvest jätkub raha ainult
paigaldustööde eest tasumiseks.

Tänan veelkord endist vallavalitsust ja vallavolikogu mõistva
suhtumise, arusaamise ja abi eest!

Uuele vallavalitsusele ja vallavolikogule soovime samuti jõudu
ja edu kõigis töödes ja tegemistes ja loodame südamest, et ehk
lähiajal leitakse veelkord võimalus meie abistamiseks ja
toetamiseks maja teise korruse akende väljavahetamisel.

Momendil annab EELK Räpina hooldekodu peavarju ja
hooldust 32-le vanurile.

Kui leidub firmasid ja eraisikuid, kes sooviksid hooldekodu
toetada, võib annetada arveldusarvele 1120244046 Hansa-
pangas.

Kõiki tänades

Tiina Luup
EELK Räpina hooldekodu juhataja

Kauaoodatud rõõmupäev EELK Räpina hooldekodus

Akende vahetamine on täies hoos.
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RÄPINA RAHVAMAJAS
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KÄSITÖÖMEISTRITE JÕULUTURG
OOTAME OSALEMA

KÄSITÖÖMEISTREID JA KAUPLEJAID!
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